
  

 

СЛУЖБЕН СЛУЖБЕН СЛУЖБЕН СЛУЖБЕН ГЛАСНИКГЛАСНИКГЛАСНИКГЛАСНИК    
    НА ОПШТИНА КУМАНОВОНА ОПШТИНА КУМАНОВОНА ОПШТИНА КУМАНОВОНА ОПШТИНА КУМАНОВО    

    
    

„„„„Службен гласник на Општина Службен гласник на Општина Службен гласник на Општина Службен гласник на Општина КумановоКумановоКумановоКуманово““““    
Излегува по поИзлегува по поИзлегува по поИзлегува по потреба треба треба треба ––––    Издавач: Општина Издавач: Општина Издавач: Општина Издавач: Општина 

КумановоКумановоКумановоКуманово    
Тел.Тел.Тел.Тел.    444423232323----505505505505    

Одговорен уредникОдговорен уредникОдговорен уредникОдговорен уредник::::    Милена ЃукиќМилена ЃукиќМилена ЃукиќМилена Ѓукиќ    

    
Година LГодина LГодина LГодина LXXXXVVVV    

Број Број Број Број 8888    
КумановоКумановоКумановоКуманово    

29292929    мајмајмајмај    
2020202020202020    гггг....    

    
ПрПрПрПретплата за 2020етплата за 2020етплата за 2020етплата за 2020    годинагодинагодинагодина    

изнесува 2.000 денари.изнесува 2.000 денари.изнесува 2.000 денари.изнесува 2.000 денари.    
трезорска стрезорска стрезорска стрезорска с----ка 100ка 100ка 100ка 100----0000000630000000063000000006300000000630----95959595    

сссс----ка на буџетски корисник 7410140525630ка на буџетски корисник 7410140525630ка на буџетски корисник 7410140525630ка на буџетски корисник 7410140525630----18181818    
приходна шифра 725939приходна шифра 725939приходна шифра 725939приходна шифра 725939     

175175175175....    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за определување Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за определување Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за определување Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за определување 

на работно време на зелените пазари во Куманово и нна работно време на зелените пазари во Куманово и нна работно време на зелените пазари во Куманово и нна работно време на зелените пазари во Куманово и на пазарот за продажба на а пазарот за продажба на а пазарот за продажба на а пазарот за продажба на 
добитокдобитокдобитокдобиток    

 
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за определување на 

работно време на зелените пазари во Куманово и на пазарот за продажба на 
добиток, Бр. 09 - 3358/10, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3521/1                                                       Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим Димитриевски, , , , с.р.с.р.с.р.с.р. 
      
176176176176....    

Врз основа на член 14 став 3 од Законот за трговија („Службен весник на РМ“ бр. 
16/04, 128/06, 63/07, 88/08, 159/08, 20/09, 99/09, 105/09, 115/10, 158/10, 36/11, 53/11, 
164/13, 97/15, 129/15, 53/16 и 120/18) и член 68 од Статутот на Општина Куманово  
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К А    
за изменување и дополнување на Одлуката за определување на работно време на за изменување и дополнување на Одлуката за определување на работно време на за изменување и дополнување на Одлуката за определување на работно време на за изменување и дополнување на Одлуката за определување на работно време на 

зелените пазари во Куманово и на пазарот за продажба на добитокзелените пазари во Куманово и на пазарот за продажба на добитокзелените пазари во Куманово и на пазарот за продажба на добитокзелените пазари во Куманово и на пазарот за продажба на добиток    
 

Член 1 
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 Во Одлуката за определување на работно време на зелените пазари во Куманово и на 
пазарот за продажба на добиток („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 2/09 и 
11/14), член 4 став 1 се менува и гласи: 
 

„Добиточниот пазар во с. Долно Којнаре ќе работи секоја сабота во годината, како и 
секоја среда (за време на летен и зимски распуст на учениците), со работно време од 05,00 
до 19,00 часот.“ 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 3358/10                                                                        Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р. 
 

111177777777....    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Одлука за давање согласност наОдлука за давање согласност наОдлука за давање согласност наОдлука за давање согласност на    Измена и дополнувањеИзмена и дополнувањеИзмена и дополнувањеИзмена и дополнување    на Годишен на Годишен на Годишен на Годишен 

план за вработување во 20план за вработување во 20план за вработување во 20план за вработување во 2020202020    година на ЈП „Куманово година на ЈП „Куманово година на ЈП „Куманово година на ЈП „Куманово ––––    гас“ гас“ гас“ гас“ ––––    КумановоКумановоКумановоКуманово    
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен 
план за вработување во 2020 година на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово, Бр. 09 - 
3358/19, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 
мај 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3530/1                                                         Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
178.178.178.178.    

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и став 11 од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 



        Страница Страница Страница Страница     187187187187                                                                                    Број  Број  Број  Број  8888                                                                29292929    мајмајмајмај        2020202020202020    гггг.     .     .     .                                                             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО    
 

О Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К А    
за давање согласност на Измена и дополнуза давање согласност на Измена и дополнуза давање согласност на Измена и дополнуза давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за вработување во вање на Годишен план за вработување во вање на Годишен план за вработување во вање на Годишен план за вработување во 

2020 година на ЈП „Куманово 2020 година на ЈП „Куманово 2020 година на ЈП „Куманово 2020 година на ЈП „Куманово ––––    гас“ гас“ гас“ гас“ ––––    Куманово Куманово Куманово Куманово     
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Измената и дополнувањето на Годишниот план за вработување 
во 2020 година на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово, бр. 03 – 123/1 од 26.02.2020 година.   

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 3358/19                                                                        Совет на Општина Куманово    
27 мај 2020 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
179.179.179.179.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Одлука за Одлука за Одлука за Одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на ценитедополнување на Одлуката за утврдување на ценитедополнување на Одлуката за утврдување на ценитедополнување на Одлуката за утврдување на цените    на на на на 

услугите што ги дава ЈОУДГ „Ангел Шајче“ услугите што ги дава ЈОУДГ „Ангел Шајче“ услугите што ги дава ЈОУДГ „Ангел Шајче“ услугите што ги дава ЈОУДГ „Ангел Шајче“ ––––    Куманово и износот на надоместокот на Куманово и износот на надоместокот на Куманово и износот на надоместокот на Куманово и износот на надоместокот на 
трошоците за престој во установата, што паѓа на товар на родителитетрошоците за престој во установата, што паѓа на товар на родителитетрошоците за престој во установата, што паѓа на товар на родителитетрошоците за престој во установата, што паѓа на товар на родителите    

 
1. Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за утврдување на цените на 

услугите што ги дава ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – Куманово и износот на надоместокот на 
трошоците за престој во установата, што паѓа на товар на родителите, Бр. 09 - 
3358/23, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 
мај 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3534/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
180.180.180.180.    

Врз основа на член 191 став 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на 
РМ“бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 
198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.104/19, 146/19 и 275/19) и член 25 став 1 точка 40 од 
Статутот на  Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03, 13/07, 
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8/15 и 11/19) Советот на Општина Куманово, на седница одржана на 27 мај 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К А    

за дополнување на Одлуката за утврдување на цените на услугите што ги дава ЈОУДГ за дополнување на Одлуката за утврдување на цените на услугите што ги дава ЈОУДГ за дополнување на Одлуката за утврдување на цените на услугите што ги дава ЈОУДГ за дополнување на Одлуката за утврдување на цените на услугите што ги дава ЈОУДГ 
„Ангел Шајче“ „Ангел Шајче“ „Ангел Шајче“ „Ангел Шајче“ ––––    Куманово и износот на надоместокот на трошоците за престој во Куманово и износот на надоместокот на трошоците за престој во Куманово и износот на надоместокот на трошоците за престој во Куманово и износот на надоместокот на трошоците за престој во 

установата, што паѓа на товар на родителитеустановата, што паѓа на товар на родителитеустановата, што паѓа на товар на родителитеустановата, што паѓа на товар на родителите    

Член 1 

 Во Одлуката за утврдување на цените на услугите што ги дава ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – 
Куманово и износот на надоместокот на трошоците за престој во установата, што паѓа на 
товар на родителите, бр. 07 – 8763/12 од 22 ноември 2006 година („Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр. 19 и 20/06), по членот 5 се додава нов член 5-а кој гласи:    

„Член 5-а 

 Надоместокот на материјалните трошоци за децата кои ги користат услугите на 
Установата кои ги плаќа родителот-корисник на услугата нема да се наплаќа за периодот од 
11 март 2020 година до повторното отворање на Установата, која согласно заклучоците, 
мерките и препораките усвоени од страна на Владата на РСМ на 15-тата седница одржана 
на 10.03.2020 година, беше затворена и беше прекинат воспитно-образовниот процес 
поради пандемијата предизвикана од вирусот Ковид-19. 

Надоместокот од ставот 1 на овој член нема да се наплаќа и во случај на вонредна 
состојба, кризна состојба, пандемија или во други случаи поради кои Установата ќе биде 
затворена и ќе биде прекинат воспитно-образовниот процес врз основа на акт донесен од 
страна на надлежен орган.“ 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 

Бр 09 – 3358/23                             Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                           Претседател, 
Куманово                                           Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
181.181.181.181.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен 

план за вработување во 2020 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ план за вработување во 2020 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ план за вработување во 2020 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ план за вработување во 2020 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ ––––    КумановоКумановоКумановоКуманово    
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен 
план за вработување во 2020 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – Куманово, Бр. 09 - 



        Страница Страница Страница Страница     189189189189                                                                                    Број  Број  Број  Број  8888                                                                29292929    мајмајмајмај        2020202020202020    гггг.     .     .     .                                                             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО    
 

3358/24, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 
мај 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3535/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
182182182182....    

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и став 11 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 

О Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К А    
за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за вработување во за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за вработување во за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за вработување во за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за вработување во 

2020 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ 2020 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ 2020 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ 2020 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ ––––    Куманово Куманово Куманово Куманово     
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Измената и дополнувањето на Годишниот план за вработување 
во 2020 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – Куманово, бр. 04 – 329/1 од 18.05.2020 година.   

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 3358/24                                                                        Совет на Општина Куманово    
27 мај 2020 година                                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
183.183.183.183.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Одлука за давање согласност на Предлог Одлука за давање согласност на Предлог Одлука за давање согласност на Предлог Одлука за давање согласност на Предлог ----    Годишен план за Годишен план за Годишен план за Годишен план за 

вработување во 2021 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ вработување во 2021 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ вработување во 2021 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ вработување во 2021 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ ––––    КумановоКумановоКумановоКуманово    
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1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – Куманово, Бр. 09 - 3358/25, 
што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 
година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3536/1                                                                 Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                         на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим ДимитриеМаксим ДимитриеМаксим ДимитриеМаксим Димитриевски, с.р.вски, с.р.вски, с.р.вски, с.р.    
    
184.184.184.184.    

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник 
на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник 
на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К А    
за давање согласност на Предлог за давање согласност на Предлог за давање согласност на Предлог за давање согласност на Предлог ----    Годишен план за вработување во 2021 година на Годишен план за вработување во 2021 година на Годишен план за вработување во 2021 година на Годишен план за вработување во 2021 година на 

ЈОУЈОУЈОУЈОУДГ „Ангел Шајче“ ДГ „Ангел Шајче“ ДГ „Ангел Шајче“ ДГ „Ангел Шајче“ ––––    Куманово Куманово Куманово Куманово     
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година на 
ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – Куманово.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 
 
Бр. 09 – 3358/25                                                                        Совет на Општина Куманово    
27 мај 2020 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина МургашанскаАтина МургашанскаАтина МургашанскаАтина Мургашанска, , , , с.р.с.р.с.р.с.р.    
    
185.185.185.185.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Одлука Одлука Одлука Одлука зазазаза    начинначинначинначин    нананана    користењекористењекористењекористење    нананана    тенискитенискитенискитениски    терентерентерентерен    „23„23„23„23----тититити    ОктомвриОктомвриОктомвриОктомври“ “ “ “ 

КумановоКумановоКумановоКуманово    ииии    утврдувањеутврдувањеутврдувањеутврдување    нананана    ценаценаценацена    нананана    влезницивлезницивлезницивлезници    зазазаза    2020 2020 2020 2020 годинагодинагодинагодина    
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1. Се објавува Одлуката за начин на користење на тениски терен „23-ти Октомври“ 

Куманово и утврдување на цена на влезници за 2020 година, Бр. 09 - 3358/27, што 
Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 
година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3538/1                                                                Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим Димитриевски, с.р., с.р., с.р., с.р.    
    
186.186.186.186.    

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр.13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана 27 мај 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К А    
за начин на користење наза начин на користење наза начин на користење наза начин на користење на тениски терентениски терентениски терентениски терен        „23„23„23„23----    тититити    Октомври“ КумановоОктомври“ КумановоОктомври“ КумановоОктомври“ Куманово    

и утврдување на цена на влезници за 2020 годинаи утврдување на цена на влезници за 2020 годинаи утврдување на цена на влезници за 2020 годинаи утврдување на цена на влезници за 2020 година    
    

Член 1 
 

Тенискиот терен „23-ти Октoмври“- Куманово, со вкупно 4 (четири) тениски игралишта, 
кои се наоѓаат на дел од КП 19554/1 за КО Куманово (во близина на Спортска сала 
Куманово) ќе работат во период од 01 јуни до 15 октомври (од 08:00 до 22:00 часот) 2020 
година. На државни празници тенискиот терен нема да работи. 
 

Член 2 
 

 Тениските спортски клубови задолжително ќе го почитуваат Протоколот за тренинг на 
спортисти во поединечни спортови изработен од Комисијата за заразни болести при 
Министерството за здравство („Службен весник на РСМ“ бр. 123/20) на спортските 
тренинзи на отворено. 

Член 3 
 

Цена на влезница за користење на 1(едно) тениско игралиште изнесува: 
1.) Тенис -1 час (60 минути) во период од 08:00 до 11.00 часот          200 ден. 

2.) Тенис -1 час (60 минути) во период од 11:00 до 16:00 часот         100 ден. 

3.) Тенис -1 час (60 минути) во период од 16:00 до 20:00 часот         200 ден. 

4.) Тенис -1 час (60 минути) во период од 20:00 до 22:00 часот         300 ден. 

 Термините за користење од став 1, започнуваат и завршуваат во полн час. 
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Член 4 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 3358/27                                    Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                           Претседател, 
Куманово                                           Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
    
187.187.187.187.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Буџетски календарБуџетски календарБуџетски календарБуџетски календар    

 
1. Се објавува Буџетскиот календар, Бр. 09-3358/29, што Советот на Општина 

Куманово го донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-3540/1                                                       Градоначалник 
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
188.188.188.188.    
                                                                                                                                                                                                                                            

 Врз основа на член 27 став 4 и 5 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15 и 209/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19), член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот  на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
 

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАРБУЏЕТСКИ КАЛЕНДАРБУЏЕТСКИ КАЛЕНДАРБУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР    
 

Можен датум Буџетски активности Одговорност и законски прописи 
Јануари 

 
Започнува новата буџетска 
година,реализација и извршување 
на новиот буџет за тековна година 
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Април Министерот за финансии 
доставува до Владата на 
Р.М.фискална стратегија на Р.М. 
за наредни 3 години најдоцна до 
15 април во тековна година 

Член 16 став 1 од Закон за буџет 
(Сл.весник на Р.М. 

бр.64/05,4/08,103/08,156/09 
95/10,180/11,171/12,192/15 и 

167/16) 
 

Април-Мај-Јуни Советот на општината го донесува 
буџетскиот календар 

Член 27,став 4 и  5 од Законот за 
финансирање на ЕЛС(Сл. Весник на 

РМ 
бр.(61/04,96/04,67/07,156/09,47/11 

192/15,209/18 и 244/19) 
Мај Фискалната стратегија ја донесува 

Владата на Р.М. најдоцна до 31.мај 
во тековна фискална година и ги 
утврдува максималните износи на 
одобрени средства за наредни три 
фискални годиниза одделни 
буџетски кориснициод 
централната власт,врз основа на 
усвоена фискална стратегија 

Член 16,став2 и член 18 став 2 од 
Законот за буџети (Сл.весник на Р.М. 

бр.64/05, 4/08,103/08,156/09 
95/10,180/11,171/12,192/15 и 

167/16) 
 

Септември Министерство за финансии го 
доставува Циркуларот најдоцна 
до 30септември,до 
Градоначалникот на општината со 
кој се утврдува формата и 
содржината на буџетот 

Член 19став 3 од Закон за  
буџет(Сл.весник 

бр.64/05,4/08,103/08,156/09,95/10 
180/11,171/12,192/15 и 167/16) 

 и член 27 од Закон за финансирање 
на ЕЛС(Сл.весник на Р.М. 

бр.61/04,96/04,67/07,156/09, 
47/11,192/15,209/18 и 244/19) 

 
Октомври Градоначалникот  и Сектор за  

финансиски прашања се 
состануваат за да ги утврдат 
приоритетите и одредбите на 
буџетот за наредната година. 

Градоначалникот и Сектор за  
финансиски прашања 

Октомври- 
Ноември 

Буџетски информации се 
доставуваат до Одделенијата во 
општината заедно со упатства за 
основни насоки и препораки од 
Градоначалникот кои се базираат 
на Буџетски циркулар 

Сектор за  финансиски прашања 

Октомври-
Ноември 

Врз основа на буџетски циркулар 
се подготвуваат препораки за 
подготвување на финансиски 
планови на општински буџетски 
корисници и се доставуваат до нив  

Сектор за  финансиски прашања 

Октомври-
Ноември 

Општинските буџетски корисници 
ги доставуваат нивните планови 
заедно со објаснување за 
одделните износи по позиции кои 
ги предложиле 

Сектор за  финансиски прашања 
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Октомври-
Ноември 

Сектор за финансиски прашања ги 
анализира барањата и доставени 
финансиски планови од 
општинските буџетски 
корисници,го известува 
Градоначалникот (За зголемени 
или намалени нивни барања)и ги 
вклопуваат во проекција на 
буџетот 

Сектор за  финансиски прашања 

Октомври Се изготвуваат предлог на план на 
програми за развој усогласени со 
насоки на Циркуларот 

Член 21-б,став1 од Закон за 
буџет(Сл.весник на Р.М. 

бр.64/05,4/08,103/08,156/09 
95/10,180/11,171/12,192/15 и 

167/16) 
Сектор за урбанизам и комунални 

работи 
Октомври-
Ноември 

Советот  ги усвојува предлогот на 
планот на програми за развој на 
општината најдоцно до 15 
ноември во тековна година,и 
одобрениот план на програмите за 
развој е составен дел на 
предлогот на буџетот на 
општината. 

Член 21-б став  2,3 од Законот за  
буџет ( Сл.весник на Р.М. 

бр.64/05,4/08,103/08,156/09 
95/10,180/11,171/12,192/15 и 

167/16) 
 Совет на општина Куманово 

Октомври-
Ноември 

Проценки на трошоци и проекција 
на приходи за наредна буџетска 
година се враќаат во Одделение 
за буџет и финансирање,од 
останатите одделенија и сектори 

Раководители на Сектори и 
Одделенија  

Ноември а) Се собираат буџетски барања б) 
Се анализираат и  усогласуваат 
буџетски барања и се доставуваат 
до Градоначалникот 
в) Се изготвува биланс на приходи 
г) Се изготвува биланс на трошоци                                                                       

Сектор за финансиски прашања 

Ноември Градоначалникот го разгледува и 
одобрува Предлог Буџетот 
подготвен од страна на Сектор за  
финансиски прашања 

Градоначалник 

Декември Се доставува Предлог Буџетот за 
наредната година од страна на 
Градоначалникот до Совет на 
општината 

Градоначалник 
Член 31 од Закон за буџети  

(Сл.весник на Р.М. 
64/05,4/08,103/08,156/09,95/10 

180/11,171/12,192/15 и 167/16) 
Декември Се води расправа во телата на 

Советот на општината 
Комисија за буџет и финансирање 

Крај на 
Декември 

Советот на општината го усвојува 
Буџетот за наредната година ( 
најдоцна до 31 декември во 
тековната година) 

Член 28 од Законот за финансирање 
на ЕЛС (Сл.весник 

бр.61/04,96/04,67/07,156/09 
47/11,192/15,209/18 и 244/19) 

Совет на општина  
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Декември-
Јануари 

Усвоениот буџет се доставува до 
Министерство за финансии за 
негово вчитување и понатамошно 
следење и реализација 

Сектор за финансиски прашања 

   

 

Бр. 09 – 3358/29                                                                        Совет на Општина Куманово  
27 мај 2020 година                                                                                  Претседател,  
Куманово                                                                                        Атина МургашанскаАтина МургашанскаАтина МургашанскаАтина Мургашанска, с.р., с.р., с.р., с.р.    
    
189.189.189.189.    
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Решение Решение Решение Решение за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот 

на услуги на ЈП „Пазаришта“ на услуги на ЈП „Пазаришта“ на услуги на ЈП „Пазаришта“ на услуги на ЈП „Пазаришта“ ––––    КумановоКумановоКумановоКуманово    
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот 
на услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово, Бр. 09 - 3358/7, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3518/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим Димитриевски, , , , с.р.с.р.с.р.с.р.    
    
    
190.190.190.190.    

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 25 став 1 
точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен гласник на Општина 
Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    
    за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП 

„Пазаришта“ „Пазаришта“ „Пазаришта“ „Пазаришта“ ––––    КумановоКумановоКумановоКуманово    
    

1.   Се дава согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП „Пазаришта“ 
– Куманово, Бр. 02-109/3, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на 
седницата одржана на 19.02.2020 година.     
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2.   Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово"    
 

Бр. 09 – 3358/7                                                                          Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
191.191.191.191.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучЗаклучЗаклучЗаклучокококок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Решение Решение Решение Решение за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ ––––    
КумановоКумановоКумановоКуманово    за утврдувањеза утврдувањеза утврдувањеза утврдување    на недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно на недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно на недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно на недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно 

наддавање за издавање под закупнаддавање за издавање под закупнаддавање за издавање под закупнаддавање за издавање под закуп    
 

1.  Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за утврдување на недвижни ствари кои треба да бидат предмет на 
јавно наддавање за издавање под закуп, Бр. 09 - 3358/8, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3519/1                                                        Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
192.192.192.192.    

Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 25 став 1 точка 41 и 
член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово" 
бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 
мај 2020 година, донесе 
    
    
    

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    
    зазазаза давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ ––––    Куманово за утврдување на Куманово за утврдување на Куманово за утврдување на Куманово за утврдување на 
недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање под недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање под недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање под недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање под 

закупзакупзакупзакуп    
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1. Се дава согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за утврдување на 
недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање 
под закуп, Бр. 02 – 200/4, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, 
на седницата одржана на 19.05.2020 година.     

    
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово".    
 

Бр. 09 – 3358/8                                                                          Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
193.193.193.193.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Решение Решение Решение Решение за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ ––––    

Куманово за Куманово за Куманово за Куманово за измизмизмизмена на Одлуката за ена на Одлуката за ена на Одлуката за ена на Одлуката за определување на пазарни деновиопределување на пазарни деновиопределување на пазарни деновиопределување на пазарни денови    
 

1.  Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за измена на Одлуката за определување на пазарни денови, Бр. 09 - 
3358/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 
мај 2020 година. 

  
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3520/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
194.194.194.194.    

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ" бр. 5/02), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина 
Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот 
на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 

 
РРРР    Е Ш Е Н И ЕЕ Ш Е Н И ЕЕ Ш Е Н И ЕЕ Ш Е Н И Е    

    зазазаза давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ ––––    Куманово за измена на Куманово за измена на Куманово за измена на Куманово за измена на 
Одлуката за определување на пазарни деновиОдлуката за определување на пазарни деновиОдлуката за определување на пазарни деновиОдлуката за определување на пазарни денови    

    
1. Се дава согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за измена на 

Одлуката за определување на пазарни денови, Бр. 02 – 200/3, донесена од 
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Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана на 19.05.2020 
година.     

 
    

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Куманово".    

 
Бр. 09 – 3358/9                                                                          Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                    Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
195.195.195.195.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Информацијата заЗаклучокот за усвојување на Информацијата заЗаклучокот за усвојување на Информацијата заЗаклучокот за усвојување на Информацијата за начин на работење на начин на работење на начин на работење на начин на работење на 
ЈП „Пазаришта“ ЈП „Пазаришта“ ЈП „Пазаришта“ ЈП „Пазаришта“ ––––    КумановоКумановоКумановоКуманово    во време на вонредна состојба сово време на вонредна состојба сово време на вонредна состојба сово време на вонредна состојба со    анализа на параметри за анализа на параметри за анализа на параметри за анализа на параметри за 

утврдување на претрпена материјална штетаутврдување на претрпена материјална штетаутврдување на претрпена материјална штетаутврдување на претрпена материјална штета    
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за начин на работење на 
ЈП „Пазаришта“ – Куманово во време на вонредна состојба со анализа на 
параметри за утврдување на претрпена материјална штета, Бр. 09 - 3358/3, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 
година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3514/1                                                                 Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                         на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
196.196.196.196.    

Врз основа на член 69 став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Информација заза усвојување на Информација заза усвојување на Информација заза усвојување на Информација за начин на работење на ЈП „Пазаришта“ начин на работење на ЈП „Пазаришта“ начин на работење на ЈП „Пазаришта“ начин на работење на ЈП „Пазаришта“ ––––    Куманово Куманово Куманово Куманово 

во време на вонредна состојба со анво време на вонредна состојба со анво време на вонредна состојба со анво време на вонредна состојба со анализа на параметри за утврдување на ализа на параметри за утврдување на ализа на параметри за утврдување на ализа на параметри за утврдување на 
претрпена материјална штетапретрпена материјална штетапретрпена материјална штетапретрпена материјална штета    
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1. Се усвојува Информацијата за начин на работење на ЈП „Пазаришта“ – Куманово во 
време на вонредна состојба со анализа на параметри за утврдување на претрпена 
материјална штета. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 3358/3                                                                          Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
197.197.197.197.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП 

„Пазаришта“ „Пазаришта“ „Пазаришта“ „Пазаришта“ ––––    КумановоКумановоКумановоКуманово    за период Октомври за период Октомври за период Октомври за период Октомври ––––    Декември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 година    
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово за период Октомври – Декември 2019 година, Бр. 09 - 
3358/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 
мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3515/1                                                       Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
198.198.198.198.    

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 
11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ ––––    Куманово за Куманово за Куманово за Куманово за 

период Октомври период Октомври период Октомври период Октомври ––––    Декември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 година    
    

1. Се усвојува Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 
период Октомври – Декември 2019 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 3358/4                                                                          Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина МургаАтина МургаАтина МургаАтина Мургашанска, с.р.шанска, с.р.шанска, с.р.шанска, с.р.    
    
199.199.199.199.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавза објавза објавза објавување наување наување наување на    Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП 

„Пазаришта“ „Пазаришта“ „Пазаришта“ „Пазаришта“ ––––    Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари ––––    Декември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 година    
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово за период Јануари – Декември 2019 година, Бр. 09 - 
3358/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 
мај 2020 година. 

  
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-3516/1                                                         Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                         на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, сМаксим Димитриевски, сМаксим Димитриевски, сМаксим Димитриевски, с.р..р..р..р.    
    
200.200.200.200.    

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ ––––    Куманово за Куманово за Куманово за Куманово за 

период Јануари период Јануари период Јануари период Јануари ––––    Декември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 година    
    

1. Се усвојува Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 
период Јануари – Декември 2019 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
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Бр. 09 – 3358/5                                                                          Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
201201201201....    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ от за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ от за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ от за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ 

––––    Куманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 година    
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за 2019 година, Бр. 09 - 3358/6, што Советот на Општина Куманово го 
донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3517/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
202.202.202.202.    

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
 

    
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ ––––    Куманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 година    

    
1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 2019 година. 

 
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 3358/6                                                                          Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                    Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
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203.203.203.203.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловноЗаклучокот за усвојување на Извештајот за деловноЗаклучокот за усвојување на Извештајот за деловноЗаклучокот за усвојување на Извештајот за деловно----финансиско финансиско финансиско финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ работење на ЈП „Чистота и зеленило“ работење на ЈП „Чистота и зеленило“ работење на ЈП „Чистота и зеленило“ ––––    Куманово за период Октомври Куманово за период Октомври Куманово за период Октомври Куманово за период Октомври ––––    Декември Декември Декември Декември 

2019 година2019 година2019 година2019 година    
 

1.  Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно-финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Октомври – Декември 
2019 година, Бр. 09 - 3358/11, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3522/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим Димитриевски, , , , с.р.с.р.с.р.с.р.    
    
204.204.204.204.    

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 
11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Извештај за деловноза усвојување на Извештај за деловноза усвојување на Извештај за деловноза усвојување на Извештај за деловно----финансиско работење на ЈП „Чистота и финансиско работење на ЈП „Чистота и финансиско работење на ЈП „Чистота и финансиско работење на ЈП „Чистота и 

зеленило“ зеленило“ зеленило“ зеленило“ ––––    Куманово за период Октомври Куманово за период Октомври Куманово за период Октомври Куманово за период Октомври ––––    Декември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 година    
    

1. Се усвојува Извештајот за деловно-финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило“ 
– Куманово за период Октомври – Декември 2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 

Бр. 09 – 3358/11                                                                        Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
205.205.205.205.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и Извештајот за Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и Извештајот за Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и Извештајот за Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и Извештајот за 

работа на ЈП „Чистота и зеленило“ работа на ЈП „Чистота и зеленило“ работа на ЈП „Чистота и зеленило“ работа на ЈП „Чистота и зеленило“ ––––    Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари ––––    Декември 2019 Декември 2019 Декември 2019 Декември 2019 
годинагодинагодинагодина    

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и Извештајот за работа 

на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Јануари – Декември 2019 година, 
Бр. 09 - 3358/12, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3523/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
206.206.206.206.    

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Годишна сметка и Извештај за работа на ЈП „Чистота и зеленилоза усвојување на Годишна сметка и Извештај за работа на ЈП „Чистота и зеленилоза усвојување на Годишна сметка и Извештај за работа на ЈП „Чистота и зеленилоза усвојување на Годишна сметка и Извештај за работа на ЈП „Чистота и зеленило“ “ “ “ ––––    

Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари ––––    Декември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 годинаДекември 2019 година    
    

1. Се усвојува Годишната сметка и Извештајот за работа на ЈП „Чистота и зеленило“ – 
Куманово за период Јануари – Декември 2019 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 3358/12                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                    Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
207.207.207.207.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
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за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловноЗаклучокот за усвојување на Извештајот за деловноЗаклучокот за усвојување на Извештајот за деловноЗаклучокот за усвојување на Извештајот за деловно----финансиско финансиско финансиско финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ работење на ЈП „Чистота и зеленило“ работење на ЈП „Чистота и зеленило“ работење на ЈП „Чистота и зеленило“ ––––    Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари ––––    Март 2020 Март 2020 Март 2020 Март 2020 

ггггодинаодинаодинаодина    
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно-финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Јануари – Март 2020 
година, Бр. 09 - 3358/13, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3524/1                                                                Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                         на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
208.208.208.208.    

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 
11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Извештај за деловноза усвојување на Извештај за деловноза усвојување на Извештај за деловноза усвојување на Извештај за деловно----финансиско работење на ЈП „Чистота и финансиско работење на ЈП „Чистота и финансиско работење на ЈП „Чистота и финансиско работење на ЈП „Чистота и 

зеленило“ зеленило“ зеленило“ зеленило“ ––––    Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари Куманово за период Јануари ––––    Март 2020 годинаМарт 2020 годинаМарт 2020 годинаМарт 2020 година    
    

1. Се усвојува Извештајот за деловно-финансиско работење на ЈП „Чистота и 
зеленило“ – Куманово за период Јануари – Март 2020 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 3358/13                                                                        Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
209.209.209.209.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклуЗаклуЗаклуЗаклучокчокчокчок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Водовод“ Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Водовод“ Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Водовод“ Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Водовод“ ––––    

Куманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 година    
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1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Водовод“ – 
Куманово за 2019 година, Бр. 09 - 3358/14, што Советот на Општина Куманово го 
донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3525/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
210.210.210.210.    

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Водовод“ за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Водовод“ за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Водовод“ за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Водовод“ ––––    Куманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 година    

    
1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Водовод“ – Куманово за 2019 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 3358/14                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
211.211.211.211.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи/Годишната Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи/Годишната Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи/Годишната Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи/Годишната 

сметка на ЈП „Водовод“ сметка на ЈП „Водовод“ сметка на ЈП „Водовод“ сметка на ЈП „Водовод“ ––––    Куманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 година    
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи/Годишната 
сметка на ЈП „Водовод“ – Куманово за 2019 година, Бр. 09 - 3358/15, што Советот 
на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
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Бр. 08-3526/1                                                                 Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                         на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
212.212.212.212.    

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Финансиски извештаи/Годишна сметка на ЈП „Водовод“за усвојување на Финансиски извештаи/Годишна сметка на ЈП „Водовод“за усвојување на Финансиски извештаи/Годишна сметка на ЈП „Водовод“за усвојување на Финансиски извештаи/Годишна сметка на ЈП „Водовод“----    Куманово за Куманово за Куманово за Куманово за 

2019 година2019 година2019 година2019 година    
    

1. Се усвојуваат Финансиските извештаи/Годишната сметка на ЈП „Водовод“- 
Куманово за 2019 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 3358/15                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина МуАтина МуАтина МуАтина Мургашанска, с.р.ргашанска, с.р.ргашанска, с.р.ргашанска, с.р.    
213.213.213.213.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објза објза објза објавување наавување наавување наавување на    Заклучокот за усвојување на Заклучокот за усвојување на Заклучокот за усвојување на Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско Тримесечниот извештај за финансиско Тримесечниот извештај за финансиско Тримесечниот извештај за финансиско 

работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.01.2020 работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.01.2020 работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.01.2020 работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.01.2020 ––––    31.03.2020 година31.03.2020 година31.03.2020 година31.03.2020 година    
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско 
работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.01.2020 – 31.03.2020 година, Бр. 09 - 
3358/16, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 
мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3527/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим ДимитМаксим ДимитМаксим ДимитМаксим Димитриевскириевскириевскириевски, , , , с.р.с.р.с.р.с.р.    
    
214.214.214.214.    



        Страница Страница Страница Страница     207207207207                                                                                    Број  Број  Број  Број  8888                                                                29292929    мајмајмајмај        2020202020202020    гггг.     .     .     .                                                             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО    
 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 
11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на за усвојување на за усвојување на за усвојување на Тримесечен извештај за финанТримесечен извештај за финанТримесечен извештај за финанТримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ сиско работење на ЈП „Водовод“ сиско работење на ЈП „Водовод“ сиско работење на ЈП „Водовод“ 

Куманово од 01.01.2020 Куманово од 01.01.2020 Куманово од 01.01.2020 Куманово од 01.01.2020 ––––    31.03.2020 година31.03.2020 година31.03.2020 година31.03.2020 година    
    

1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ 
Куманово од 01.01.2020 – 31.03.2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 3358/16                                                                        Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
215.215.215.215.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско 

работење на ЈП „Куманово работење на ЈП „Куманово работење на ЈП „Куманово работење на ЈП „Куманово ––––    гас“ гас“ гас“ гас“ ––––    Куманово од 01.10.2019 Куманово од 01.10.2019 Куманово од 01.10.2019 Куманово од 01.10.2019 ––––    31.12.201931.12.201931.12.201931.12.2019    годинагодинагодинагодина    
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско 

работење на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово од 01.10.2019 – 31.12.2019 година, 
Бр. 09 - 3358/17, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3528/1                                                        Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
216.216.216.216.    

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  
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39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 
11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово ––––    гас“ гас“ гас“ гас“ 

––––    Куманово од 01.10.2019 Куманово од 01.10.2019 Куманово од 01.10.2019 Куманово од 01.10.2019 ––––    31.12.2019 година31.12.2019 година31.12.2019 година31.12.2019 година    
    

1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – 
гас“ – Куманово од 01.10.2019 – 31.12.2019 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 3358/17                                                                        Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина МургашаАтина МургашаАтина МургашаАтина Мургашанска, с.р.нска, с.р.нска, с.р.нска, с.р.    
    
217.217.217.217.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавувза објавувза објавувза објавување наање наање наање на    Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и финансискиот Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и финансискиот Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и финансискиот Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и финансискиот 

извештај на ЈП „Куманово извештај на ЈП „Куманово извештај на ЈП „Куманово извештај на ЈП „Куманово ––––    гас“ гас“ гас“ гас“ ––––    Куманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 година    
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и финансискиот извештај 
на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2019 година, Бр. 09 - 3358/18, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3529/1                                                        Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                         на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим Димитриевски, , , , с.р.с.р.с.р.с.р.    
    
    
218.218.218.218.    

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
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за усвојување на за усвојување на за усвојување на за усвојување на Годишна сметка и финансиски извештај на ЈП „Куманово Годишна сметка и финансиски извештај на ЈП „Куманово Годишна сметка и финансиски извештај на ЈП „Куманово Годишна сметка и финансиски извештај на ЈП „Куманово ––––    гас“ гас“ гас“ гас“ ––––    
Куманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 година    

    
1. Се усвојуваат Годишната сметка и финансискиот извештај на ЈП „Куманово – гас“ – 

Куманово за 2019 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

 
Бр. 09 - 3358/18                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
219.219.219.219.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Извештајот за Заклучокот за усвојување на Извештајот за Заклучокот за усвојување на Извештајот за Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско рафинансиско рафинансиско рафинансиско работењеботењеботењеботење    на на на на 

ЈП „ЈП „ЈП „ЈП „Куманово Куманово Куманово Куманово ----    планпланпланплан“ “ “ “ ––––    Куманово за 201Куманово за 201Куманово за 201Куманово за 2019999    годинагодинагодинагодина    
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на 
ЈП „Куманово - план“ – Куманово за 2019 година, Бр. 09 - 3358/20, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3531/1                                                                Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                         на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
220.220.220.220.    

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвоза усвоза усвоза усвојување на Извештај за јување на Извештај за јување на Извештај за јување на Извештај за финансиско работењефинансиско работењефинансиско работењефинансиско работење    на ЈП „Куманово на ЈП „Куманово на ЈП „Куманово на ЈП „Куманово ----    план“ план“ план“ план“ ––––    

Куманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 годинаКуманово за 2019 година    
    

1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ – 
Куманово за 2019 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 3358/20                                                                        Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
221.221.221.221.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Информацијата заЗаклучокот за усвојување на Информацијата заЗаклучокот за усвојување на Информацијата заЗаклучокот за усвојување на Информацијата за утврдување на утврдување на утврдување на утврдување на 

претрпена материјална штета на ЈП „Куманово претрпена материјална штета на ЈП „Куманово претрпена материјална штета на ЈП „Куманово претрпена материјална штета на ЈП „Куманово ----    паркинг“ паркинг“ паркинг“ паркинг“ ––––    Куманово во периодот нКуманово во периодот нКуманово во периодот нКуманово во периодот на а а а 
ненаплаќање на услуги за паркирањененаплаќање на услуги за паркирањененаплаќање на услуги за паркирањененаплаќање на услуги за паркирање    

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за утврдување на 

претрпена материјална штета на ЈП „Куманово - паркинг“ – Куманово во 
периодот на ненаплаќање на услуги за паркирање, Бр. 09 - 3358/21, што Советот 
на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3532/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                         на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
222.222.222.222.    

Врз основа на член 69 став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Информација заза усвојување на Информација заза усвојување на Информација заза усвојување на Информација за утврдување на претрпена материјална утврдување на претрпена материјална утврдување на претрпена материјална утврдување на претрпена материјална штета на штета на штета на штета на 

ЈП „Куманово ЈП „Куманово ЈП „Куманово ЈП „Куманово ----    паркинг“ паркинг“ паркинг“ паркинг“ ––––    Куманово во периодот на ненаплаќање на услуги за Куманово во периодот на ненаплаќање на услуги за Куманово во периодот на ненаплаќање на услуги за Куманово во периодот на ненаплаќање на услуги за 
паркирањепаркирањепаркирањепаркирање    

    
1. Се усвојува Информацијата за утврдување на претрпена материјална штета на ЈП 

„Куманово - паркинг“ – Куманово во периодот на ненаплаќање на услуги за 
паркирање. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

 
Бр. 09 – 3358/21                                                                        Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина МургашанскаАтина МургашанскаАтина МургашанскаАтина Мургашанска, с.р., с.р., с.р., с.р.    
    
223.223.223.223.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на 

ЈП „КумЈП „КумЈП „КумЈП „Куманово аново аново аново ––––    паркинг“ паркинг“ паркинг“ паркинг“ ––––    Куманово за период од 01.01.20Куманово за период од 01.01.20Куманово за период од 01.01.20Куманово за период од 01.01.2020202020    ––––    31.03.2031.03.2031.03.2031.03.2020202020    годинагодинагодинагодина    
 

1.  Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на ЈП 
„Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2020 – 31.03.2020 година, Бр. 
09 - 3358/22, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3533/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим ДимитриевскиМаксим Димитриевски, , , , с.р.с.р.с.р.с.р.    
    
224.224.224.224.    

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 
11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово ––––    паркинг“ паркинг“ паркинг“ паркинг“ ––––    

Куманово за период од 01.Куманово за период од 01.Куманово за период од 01.Куманово за период од 01.01.2020 01.2020 01.2020 01.2020 ––––    31.03.2020 година31.03.2020 година31.03.2020 година31.03.2020 година    
    

1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – 
Куманово за период од 01.01.2020 – 31.03.2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 3358/22                                                                        Совет на Општина Куманово 
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27 мај 2020 година                                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
225.225.225.225.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за развој на спортот и рекреативни активности на граѓаните во Општина Програмата за развој на спортот и рекреативни активности на граѓаните во Општина Програмата за развој на спортот и рекреативни активности на граѓаните во Општина Програмата за развој на спортот и рекреативни активности на граѓаните во Општина 
Куманово за 2019 година со финанКуманово за 2019 година со финанКуманово за 2019 година со финанКуманово за 2019 година со финансов извештајсов извештајсов извештајсов извештај    

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 

за развој на спортот и рекреативни активности на граѓаните во Општина 
Куманово за 2019 година со финансов извештај, Бр. 09 - 3358/26, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3537/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
226.226.226.226.    

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување наза усвојување наза усвојување наза усвојување на    Извештај за реализација на Програмата за развој на спортот и Извештај за реализација на Програмата за развој на спортот и Извештај за реализација на Програмата за развој на спортот и Извештај за реализација на Програмата за развој на спортот и 
рекреативни акрекреативни акрекреативни акрекреативни активности на граѓаните во Општина Куманово за 2019 година со тивности на граѓаните во Општина Куманово за 2019 година со тивности на граѓаните во Општина Куманово за 2019 година со тивности на граѓаните во Општина Куманово за 2019 година со 

финансов извештај финансов извештај финансов извештај финансов извештај     
    

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за развој на спортот и 
рекреативни активности на граѓаните во Општина Куманово за 2019 година со 
финансов извештај. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 - 3358/26                                                                         Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
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227.227.227.227.    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклучокЗаклучокЗаклучокЗаклучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на ОпшБуџетот на ОпшБуџетот на ОпшБуџетот на Општина Куманово за тина Куманово за тина Куманово за тина Куманово за IIII    квартал од 2020 годинаквартал од 2020 годинаквартал од 2020 годинаквартал од 2020 година    
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Куманово за I квартал од 2020 година, Бр. 09 - 3358/28, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 мај 2020 
година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3539/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
228.228.228.228.    

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на за усвојување на за усвојување на за усвојување на КварталКварталКварталКварталенененен    извештај за извршување на Буџетот на Општина извештај за извршување на Буџетот на Општина извештај за извршување на Буџетот на Општина извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Куманово за I квартал од 20Куманово за I квартал од 20Куманово за I квартал од 20Куманово за I квартал од 2020202020    годинагодинагодинагодина    
    

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово 
за I квартал од 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 3358/28                                                                        Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.    
    
229.229.229.229.    
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

ЗаклЗаклЗаклЗаклучокучокучокучок    
за објавување наза објавување наза објавување наза објавување на    Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани 

активности на Одделението за меѓународна соработка и евроинтеграции во 2019 активности на Одделението за меѓународна соработка и евроинтеграции во 2019 активности на Одделението за меѓународна соработка и евроинтеграции во 2019 активности на Одделението за меѓународна соработка и евроинтеграции во 2019 
годинагодинагодинагодина    

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани 

активности на Одделението за меѓународна соработка и евроинтеграции во 2019 
година, Бр. 09 - 3358/30, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 27 мај 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-3541/1                                                               Градоначалник   
28 мај 2020 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.Максим Димитриевски, с.р.    
    
230.230.230.230.    

Врз основа на член 69 став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 27 мај 2020 година, донесе 
    

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
за усвојување на Информација за реализирани активности на Одделението за за усвојување на Информација за реализирани активности на Одделението за за усвојување на Информација за реализирани активности на Одделението за за усвојување на Информација за реализирани активности на Одделението за 

меѓународна соработка и евроинтеграции во 2019 годинамеѓународна соработка и евроинтеграции во 2019 годинамеѓународна соработка и евроинтеграции во 2019 годинамеѓународна соработка и евроинтеграции во 2019 година    
    

1. Се усвојува Информацијата за реализирани активности на Одделението за 
меѓународна соработка и евроинтеграции во 2019 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 3358/30                                                                        Совет на Општина Куманово 
27 мај 2020 година                                                                                    Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.Атина Мургашанска, с.р.  
    

                                                                                                                                                                                                                                                СОДРЖИНСОДРЖИНСОДРЖИНСОДРЖИНАААА    
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111175757575.... Заклучок за објавување на Одлука 
за изменување и дополнување на 
Одлуката за определување на работно 
време на зелените пазари во Куманово 
и на пазарот за продажба на 
добиток.…… 
 

176. 176. 176. 176. Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
определување на работно време на 
зелените пазари во Куманово и на 
пазарот за продажба на добиток........ 
 

177.177.177.177.    Заклучок за објавување на Одлука 
за давање согласност на Измена и 
дополнување на Годишен план за 
вработување во 2020 година на ЈП 
„Куманово – гас“ – Куманово.... 
 
178. 178. 178. 178. Одлука за давање согласност на 
Измена и дополнување на Годишен 
план за вработување во 2020 година 
на ЈП „Куманово – гас“ – 
Куманово.............................................. 
 

179. 179. 179. 179. Заклучок за објавување на Одлука 
за дополнување на Одлуката за 
утврдување на цените на услугите што 
ги дава ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – 
Куманово и износот на надоместокот 
на трошоците за престој во установата, 
што паѓа на товар на 
родителите........................................... 
 
180. 180. 180. 180. Одлука за дополнување на 
Одлуката за утврдување на цените на 
услугите што ги дава ЈОУДГ „Ангел 
Шајче“ – Куманово и износот на 
надоместокот на трошоците за престој 
во установата, што паѓа на товар на 
родителите........................... 
 

181. 181. 181. 181. Заклучок за објавување на Одлука 
за давање согласност на Измена и 
дополнување на Годишен план за 
вработување во 2020 година на ЈОУДГ 
„Ангел Шајче“ – Куманово 
 
182. 182. 182. 182. Одлука за давање согласност на 
Измена и дополнување на Годишен 
план за вработување во 2020 година 
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188 

 

 

 
 

184184184184. . . . Одлука за давање согласност на 
Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ЈОУДГ 
„Ангел Шајче“ – Куманово........ 
    

185185185185....    Заклучок за објавување на Одлука 
за начин на користење на тениски 
терен „23-ти Октомври“ Куманово и 
утврдување на цена на влезници за 
2020 година...................... 
 
186. 186. 186. 186. Одлука за начин на користење на 
тениски терен  „23- ти Октомври“ 
Куманово и утврдување на цена на 
влезници за 2020 година...................... 
 
187. 187. 187. 187. Заклучок за објавување на 
Буџетски календар................................ 
 
188. 188. 188. 188. БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР................ 
 
189. 189. 189. 189. Заклучок за објавување на 
Решение за давање согласност на 
пречистениот текст на Ценовникот на 
услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 
 
190. 190. 190. 190. Решение за давање согласност на 
пречистениот текст на Ценовникот на 
услуги на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово............................................... 
 
191. 191. 191. 191. Заклучок за објавување на 
Решение за давање согласност на 
Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за утврдување на недвижни 
ствари кои треба да бидат предмет на 
јавно наддавање за издавање под 
закуп.............................. 
 
192. 192. 192. 192. Решение за давање согласност на 
Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за утврдување на недвижни 
ствари кои треба да бидат предмет на 
јавно наддавање за издавање под 
закуп.............................. 
 
193. 193. 193. 193. Заклучок за објавување на 
Решение за давање согласност на 
Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за измена на Одлуката за 

 

 

 

 

 

 

 

189 

 

 

 

 

189 

 

 
 

 

 

 

 

 

190 
 

 

 

 

 

191 

 

191 

 

 

 

193 

 

 
 

 

 

 

 

 

194 

 

 

 

 

 
 

 

 

194 

 

 

 

 

 

194 

 

 

 
 

 

 

 



        Страница Страница Страница Страница     216216216216                                                                                    Број  Број  Број  Број  8888                                                                29292929    мајмајмајмај        2020202020202020    гггг.     .     .     .                                                             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВОСЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО    
 

на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – 
Куманово........................................... 
 
183. 183. 183. 183. Заклучок за објавување на Одлука 
за давање согласност на Предлог - 
Годишен план за вработување во 2021 
година на ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – 
Куманово....... 
195. 195. 195. 195. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за начин на работење 
на ЈП „Пазаришта“ – Куманово во 
време на вонредна состојба со анализа 
на параметри за утврдување на 
претрпена материјална 
штета.............................. 
 
196. 196. 196. 196. Заклучок за усвојување на 
Информација за начин на работење на 
ЈП „Пазаришта“ – Куманово во време 
на вонредна состојба со анализа на 
параметри за утврдување на 
претрпена материјална 
штета.............................. 
 
197. 197. 197. 197. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Финансискиот извештај за работа на 
ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период 
Октомври – Декември 2019 
година................................................... 
 
198. 198. 198. 198. Заклучок за усвојување на 
Финансиски извештај за работа на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово за период 
Октомври – Декември 2019 
година................................................... 
 
199. 199. 199. 199. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Финансискиот извештај за работа на 
ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период 
Јануари – Декември 2019 
година……………………………………. 
 
200. 200. 200. 200. Заклучок за усвојување на 
Финансиски извештај за работа на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово за период 
Јануари – Декември 2019 
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определување на пазарни денови...... 
 
194. 194. 194. 194. Рeшение за давање согласност на 
Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за измена на Одлуката за 
определување на пазарни денови...... 
 
 
204. 204. 204. 204. Заклучок за усвојување на 
Извештај за деловно-финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – 
Куманово за период Октомври – 
Декември 2019 година…………………. 
 
205. 205. 205. 205. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишната сметка и Извештајот за 
работа на ЈП „Чистота и зеленило“ – 
Куманово за период Јануари – 
Декември 2019 година…………………. 
 
206. 206. 206. 206. Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка и Извештај за работа 
на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово 
за период Јануари – Декември 2019 
година.......................... 
 
207. 207. 207. 207. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за деловно-финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – 
Куманово за период Јануари – Март 
2020 година.................................. 
 
208. 208. 208. 208. Заклучок за усвојување на 
Извештај за деловно-финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – 
Куманово за период Јануари – Март 
2020 година.................................. 
 
209. 209. 209. 209. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на ЈП „Водовод“ – 
Куманово за 2019 година 
 
210. 210. 210. 210. Заклучок за усвојување на 
Извештај за работа на ЈП „Водовод“ – 
Куманово за 2019 година..................... 
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година................................................... 
 
201. 201. 201. 201. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово за 2019 
година................................................... 
 
202. 202. 202. 202. Заклучок за усвојување на 
Извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ 
– Куманово за 2019 
година................................................... 
 
203. 203. 203. 203. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за деловно-финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – 
Куманово за период Октомври – 
Декември 2019 година.... 
214. 214. 214. 214. Заклучок за усвојување на 
Тримесечен извештај за финансиско 
работење на ЈП „Водовод“ Куманово 
од 01.01.2020 – 31.03.2020 година..... 
 
215. 215. 215. 215. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Тримесечниот извештај за финансиско 
работење на ЈП „Куманово – гас“ – 
Куманово од 01.10.2019 – 31.12.2019 
година.......... 
 
216. 216. 216. 216. Заклучок за усвојување на 
Тримесечен извештај за финансиско 
работење на ЈП „Куманово – гас“ – 
Куманово од 01.10.2019 – 31.12.2019 
година................................................... 
 
217. 217. 217. 217. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишната сметка и финансискиот 
извештај на ЈП „Куманово – гас“ – 
Куманово за 2019 година.................... 
 
218. 218. 218. 218. Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка и финансиски 
извештај на ЈП „Куманово – гас“ – 
Куманово за 2019 година.................... 
 

219. 219. 219. 219. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
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205 
 

 

211. 211. 211. 211. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Финансиските извештаи/Годишната 
сметка на ЈП „Водовод“ – Куманово за 
2019 година....................................... 
 
212. 212. 212. 212. Заклучок за усвојување на 
Финансиски извештаи/Годишна сметка 
на ЈП „Водовод“- Куманово за 2019 
година........................................... 
 
213. 213. 213. 213. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Тримесечниот извештај за финансиско 
работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 
01.01.2020 – 31.03.2020 
година................................. 
 
 
224. 224. 224. 224. Заклучок за усвојување на 
Извештај за финансиско работење на 
ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за 
период од 01.01.2020 – 31.03.2020 
година.................................................... 
 
225. 225. 225. 225. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на 
Програмата за развој на спортот и 
рекреативни активности на граѓаните 
во Општина Куманово за 2019 година 
со финансов извештај.......................... 
 
226. 226. 226. 226. Заклучок за усвојување на 
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